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Pfalzmeisterschaften MeldelisteEisenberg, am Samstag, 9. Mai 2015

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

219 Hahn Martin 1992 PF ABC Ludwigshafen 10,68

4 Fleischbein Florian 1989 PF MTSV Beindersheim

5 Hoecker Thimothy 1994 PF MTSV Beindersheim

23 Heilmann Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim

68 Stephan Christoph 1991 PF TSG Eisenberg

94 Leuthner Nicolai 1996 PF Tschft. Germersheim

95 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim

132 Schwalb Dennis 1991 PF LC Hassloch

133 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

134 Leibrock Paul 1995 PF LC Hassloch

148 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim

162 Turenne Michael 1989 PF 1.FC Kaiserslautern

163 Groß Sebastian 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

215 Bernhard Walter 1963 PF ABC Ludwigshafen

217 Bednarz Stephan 1987 PF ABC Ludwigshafen

221 Schneider Felix 1993 PF ABC Ludwigshafen

235 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt

262 Argus Thorsten 1970 PF TV Nussdorf

268 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf

299 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern

326 Brödel Simon 1991 PF TV Thaleischweiler

327 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler

328 Lang Andreas 1992 PF TV Thaleischweiler

363 Krause Jan Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken

367 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken

382 Sadig Fadig 1997 PF LAZ Zweibrücken

200m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Michielsen Nick 1997 PF TV Gimmeldingen 24,00

4 Fleischbein Florian 1989 PF MTSV Beindersheim

132 Schwalb Dennis 1991 PF LC Hassloch

133 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

135 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch

148 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim

162 Turenne Michael 1989 PF 1.FC Kaiserslautern

235 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt

263 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

264 Dorda Jan 1994 PF TV Nussdorf

267 Laux Joshua 1997 PF TV Nussdorf

310 Grün Dennis 1996 PF VT Rockenhausen
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Pfalzmeisterschaften MeldelisteEisenberg, am Samstag, 9. Mai 2015

400m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

161 Henry Ricardo 1981 PF 1.FC Kaiserslautern 49,91

234 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt 50,40

39 Fietzek Henry 1997 PF LCO Edenkoben 54,97

38 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 55,87

19 Oehl Konstantin 1995 PF TSG Deidesheim

136 Hüpel Yannik 1997 PF LC Hassloch

147 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim

148 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim

164 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

216 Seibel Oliver 1974 PF ABC Ludwigshafen

263 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

266 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf

800m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

69 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg

70 Bürcky Christian 1997 PF TSG Eisenberg

147 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim

223 Steinmüller Jan 1996 PF ABC Ludwigshafen

266 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf

344 Schöning Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken

1500m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

144 Zerrick Hicham 1982 PF TV Herxheim

145 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim

146 Pioth Robert 1992 PF TV Herxheim

222 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen

224 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften MeldelisteEisenberg, am Samstag, 9. Mai 2015

110m Hürden, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

23 Heilmann Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim

4x100m, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 StG Sprintteam Pfalz U23 PF StG Sprintteam Pfalz
1: 264, Dorda Jan (1994) 2: 94, Leuthner Nicolai (1996)
3: 265, Hochdörffer Florian (1994) 4: 165, Schulze Felix (1995)

0 StG Sprintteam Pfalz PF StG Sprintteam Pfalz
1: 263, Estelmann Stefan (1988) 2: 162, Turenne Michael (1989)
3: 164, Schumacher Robert (1991) 4: 267, Laux Joshua (1997)
5: 163, Groß Sebastian (1991) 6: 168, Endres Simon (2000)

0 LC Hassloch PF LC Hassloch
1: 136, Hüpel Yannik (1997) 2: 133, Opitz Julian (1992)
3: 132, Schwalb Dennis (1991) 4: 135, Tremmel Raphael (1996)

0 TV Herxheim PF TV Herxheim
1: 148, Knecht Fabian (1998) 2: 147, Nunnenmann Philipp (1993)
3: 146, Pioth Robert (1992) 4: 145, Trauth Oliver (1983)
5: 144, Zerrick Hicham (1982)

0 ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen
1: 217, Bednarz Stephan (1987) 2: 225, Schleifer Philip (1998)
3: 226, Tselios Konstantinos (1998) 4: 221, Schneider Felix (1993)

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

141 Reiser Philipp 1999 PF TB Hermersberg 1,63 m

262 Argus Thorsten 1970 PF TV Nussdorf 0,00 m

268 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

279 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

297 Kriese Thomas 1981 PF TV Rheinzabern 0,00 m

298 Schultz Sebastian 1991 PF TV Rheinzabern 0,00 m

372 Voigt Lars 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

135 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

185 Schober Dennis 1987 PF ASV Landau 0,00 m

186 Zernikel Oleg 1995 PF ASV Landau 0,00 m

363 Krause Jan Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

364 Hallanzy Lukas 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

365 Cassel Niclas 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

367 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

373 Klein Jonas 2000 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

382 Sadig Fadig 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

386 Trore Amadan 1988 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

387 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

388 Semke Dennis 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

220 Johnson Dominic 1993 PF ABC Ludwigshafen 7,50 m

5 Hoecker Thimothy 1994 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

95 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

215 Bernhard Walter 1963 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

217 Bednarz Stephan 1987 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

221 Schneider Felix 1993 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

262 Argus Thorsten 1970 PF TV Nussdorf 0,00 m

268 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

310 Grün Dennis 1996 PF VT Rockenhausen 0,00 m

328 Lang Andreas 1992 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

218 Schildhauer Björn 1991 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m
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Kugelstoß, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

15 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

261 Andres Stephan 1969 PF TV Nussdorf 0,00 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

15 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

366 Omlor Lukas 1997 PF LAZ Zweibrücken 47,91 m

15 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

236 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

279 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 0,00 m

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

347 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken 11,70

202 Wagner Sandra 1997 PF ABC Ludwigshafen 12,29

284 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 12,74

200 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 12,79

340 Port Christine 1981 PF VT Zweibrücken 13,40

349 Scheurer Lara 1997 PF LAZ Zweibrücken 13,65

28 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 13,75

115 Foehr Michaela 1985 PF TSG Haßloch

116 Lorz Franziska 1995 PF TSG Haßloch

196 König Andrea 1966 PF ABC Ludwigshafen
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200m, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

347 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken 24,71

202 Wagner Sandra 1997 PF ABC Ludwigshafen 26,00

197 Gault Chamaine 1990 PF ABC Ludwigshafen 26,37

243 Lindenkreuz Julia 1996 PF TV Nussdorf

351 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken

400m, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

25 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 64,02

245 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf

800m, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

143 Kramer Elvira 1989 PF TV Herxheim

149 Jepleting Caroline 1986 PF TSG Kaiserslautern

198 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen

201 Seel Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen

1500m, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

26 Renner Laura 1997 PF LCO Edenkoben

142 Friedel Janine 1980 PF TV Herxheim

143 Kramer Elvira 1989 PF TV Herxheim

149 Jepleting Caroline 1986 PF TSG Kaiserslautern

199 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften MeldelisteEisenberg, am Samstag, 9. Mai 2015

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

27 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 17,70

89 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal

231 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen

348 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

284 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 1,75 m

242 Gethmann Chiara 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

180 Schuster Katharina 1992 PF ASV Landau 0,00 m

346 Felzmann Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

348 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

351 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

385 Montgomery Natascha 1990 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

284 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 5,36 m

340 Port Christine 1981 PF VT Zweibrücken 5,21 m

1 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

2 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

28 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

93 Schlegel Nadine 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

115 Foehr Michaela 1985 PF TSG Haßloch 0,00 m

200 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

244 Syed Ali Pamina 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

289 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 11,00 m

351 Lapp Paula 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoß, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

2 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

114 Braun-Zimmermann Sandra 1974 PF TSG Haßloch 0,00 m

115 Foehr Michaela 1985 PF TSG Haßloch 0,00 m

116 Lorz Franziska 1995 PF TSG Haßloch 0,00 m

118 Braun Monika 1996 PF TSG Haßloch 0,00 m

152 Müller Andrea 1996 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

175 Broich Kathrin 1969 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

114 Braun-Zimmermann Sandra 1974 PF TSG Haßloch 0,00 m

117 Weiler Milena 1995 PF TSG Haßloch 0,00 m

118 Braun Monika 1996 PF TSG Haßloch 0,00 m

175 Broich Kathrin 1969 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

176 Grössle Inga 1997 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m
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Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

2 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

93 Schlegel Nadine 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

117 Weiler Milena 1995 PF TSG Haßloch 0,00 m

242 Gethmann Chiara 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

3000m, Jugend M15 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

48 Peter Leon 2000 PF LCO Edenkoben

49 Renner Moritz 2000 PF LCO Edenkoben

50 Schreber Eric 2000 PF LCO Edenkoben

77 Kupferschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg

303 Blessing Sebastian 2000 PF TV Rheinzabern

311 Rädle Lucca 2000 PF VT Rockenhausen

3000m, Jugend M14 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

51 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben

111 Mahnke David 2001 PF TSG Grünstadt

2000m, Jugend W15 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

281 Loeckel Lea-Fee 2000 PF TG Oggersheim

282 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim
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2000m, Jugend W14 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

11 Legler Janett 2001 PF TV Bad Bergzabern

21 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim

156 Galjasevic Paula 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

251 Hoffmann Lina 2001 PF TV Nussdorf

256 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf

333 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach

356 Fleischhauer Jessisca 2002 PF LAZ Zweibrücken

75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 11,22

78 Goldmaier Joschka 2002 PF TSG Eisenberg

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt

126 Friedrich Bastian 2002 PF TSG Haßloch

188 Doll David 2002 PF ASV Landau

189 Marwitz Benjamin 2002 PF ASV Landau

275 Rosenkranz Timon 2002 PF TV Nussdorf

380 Kranz Philipp 2002 PF LAZ Zweibrücken

800m, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

78 Goldmaier Joschka 2002 PF TSG Eisenberg

139 Baron Philipp 2002 PF LC Hassloch

189 Marwitz Benjamin 2002 PF ASV Landau
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60m Hürden, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

54 Vasan Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 10,77

53 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 12,34

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt

140 Beckmann Max 2002 PF LC Hassloch

188 Doll David 2002 PF ASV Landau

189 Marwitz Benjamin 2002 PF ASV Landau

276 Wettstein Simon 2002 PF TV Nussdorf

4x75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LCO Edenkoben PF LCO Edenkoben
1: 52, Jung Fynn (2002) 2: 53, Mees David (2002)
3: 54, Vasan Apenayan (2002)

0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

54 Vasan Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

125 Braun Ben 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

374 Mayer Tristan 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

378 Legner Jakob 2004 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

379 Terzic Mirza 2004 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

380 Kranz Philipp 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

53 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

54 Vasan Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

78 Goldmaier Joschka 2002 PF TSG Eisenberg 0,00 m

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

126 Friedrich Bastian 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

275 Rosenkranz Timon 2002 PF TV Nussdorf 0,00 m

Kugelstoß, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

7 Glas Benedikt 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

52 Jung Fynn 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

140 Beckmann Max 2002 PF LC Hassloch 0,00 m

188 Doll David 2002 PF ASV Landau 0,00 m

189 Marwitz Benjamin 2002 PF ASV Landau 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

7 Glas Benedikt 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

112 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

140 Beckmann Max 2002 PF LC Hassloch 0,00 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

7 Glas Benedikt 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

8 Hinderberger Lukas 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

52 Jung Fynn 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

335 Rapedius Florian 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

339 Decker Nik 2002 PF TV Wörth 0,00 m
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75m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

377 Schwarz Moritz 2003 PF LAZ Zweibrücken 11,09

56 Renner Sebastian 2003 PF LCO Edenkoben 11,13

79 Quartz Oliver 2003 PF TSG Eisenberg

113 Schlepütz Julian 2003 PF TSG Grünstadt

173 Martin Ricky 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

174 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

190 Brandenburger Jan 2003 PF ASV Landau

191 Antoni Maximilian 2004 PF ASV Landau

228 Omagbon Marvin 2003 PF ABC Ludwigshafen

304 Drück Daniel 2003 PF TV Rheinzabern

305 Jantzen Lukas 2003 PF TV Rheinzabern

306 Neumann Tom 2003 PF TV Rheinzabern

307 Szontag Janek 2003 PF TV Rheinzabern

308 Westhoff Mika 2003 PF TV Rheinzabern

375 Hartmann David 2003 PF LAZ Zweibrücken

378 Legner Jakob 2004 PF LAZ Zweibrücken

800m, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Renner Sebastian 2003 PF LCO Edenkoben 2:35,44

79 Quartz Oliver 2003 PF TSG Eisenberg

131 Stahler Kevin 2003 PF TSG Haßloch

174 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

191 Antoni Maximilian 2004 PF ASV Landau

60m Hürden, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

129 Kreuzer Martin 2003 PF TSG Haßloch

130 Osap Mario 2003 PF TSG Haßloch

173 Martin Ricky 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

174 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

190 Brandenburger Jan 2003 PF ASV Landau

191 Antoni Maximilian 2004 PF ASV Landau

376 Klein Lars 2003 PF LAZ Zweibrücken
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Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

130 Osap Mario 2003 PF TSG Haßloch 0,00 m

304 Drück Daniel 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

56 Renner Sebastian 2003 PF LCO Edenkoben 0,00 m

79 Quartz Oliver 2003 PF TSG Eisenberg 0,00 m

113 Schlepütz Julian 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

130 Osap Mario 2003 PF TSG Haßloch 0,00 m

173 Martin Ricky 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

174 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

228 Omagbon Marvin 2003 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

304 Drück Daniel 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

305 Jantzen Lukas 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

306 Neumann Tom 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

307 Szontag Janek 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

308 Westhoff Mika 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

375 Hartmann David 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

376 Klein Lars 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

377 Schwarz Moritz 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

378 Legner Jakob 2004 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

379 Terzic Mirza 2004 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoß, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Masser Nicolas 2003 PF LCO Edenkoben 0,00 m

128 Braun Yanik 2003 PF TSG Haßloch 0,00 m

173 Martin Ricky 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

174 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

190 Brandenburger Jan 2003 PF ASV Landau 0,00 m

191 Antoni Maximilian 2004 PF ASV Landau 0,00 m

277 Göring Nico 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Diskuswurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

128 Braun Yanik 2003 PF TSG Haßloch 0,00 m

277 Göring Nico 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m

Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Masser Nicolas 2003 PF LCO Edenkoben 0,00 m

128 Braun Yanik 2003 PF TSG Haßloch 0,00 m

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 22

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

309 Tussing Helena 2002 PF VT Rockenhausen 10,19

342 Blug Marthalotte 2002 PF VT Zweibrücken 10,98

12 Brüseke Leonie 2002 PF TV Bad Bergzabern

16 Frankfurter Emilie 2002 PF SG Bruchweiler

37 Liebendörfer Lina 2002 PF LCO Edenkoben

66 Golling Laura 2002 PF TSG Eisenberg

104 Scharffenberger Tabea 2002 PF TSG Grünstadt

127 Valceschini Liesa-Marie 2002 PF TSG Haßloch

182 Geisler Johanna 2002 PF ASV Landau

183 Henrich Nora 2002 PF ASV Landau

208 Arnold Kim 2002 PF ABC Ludwigshafen

209 Bauer Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen

210 Göllinger Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen

211 Hoffmann Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen

213 Leonhardt Katrin 2002 PF ABC Ludwigshafen

214 Gade Carina 2004 PF ABC Ludwigshafen

255 Arnold Anna Maria 2002 PF TV Nussdorf

315 Freisberg Helena 2002 PF LC Schifferstadt

318 Kohlberger Emilia 2002 PF TSV Speyer

319 Nebel Mareike 2002 PF TSV Speyer

325 Schwarz Lara 2002 PF TV Thaleischweiler

381 Noll Helena 2002 PF LAZ Zweibrücken
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800m, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

355 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken 2:54,58

6 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim

12 Brüseke Leonie 2002 PF TV Bad Bergzabern

66 Golling Laura 2002 PF TSG Eisenberg

91 Braun Dorothea 2002 PF TSV Freinsheim

122 Sutter Franziska 2002 PF TSG Haßloch

212 Klappenberger Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen

213 Leonhardt Katrin 2002 PF ABC Ludwigshafen

256 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf

325 Schwarz Lara 2002 PF TV Thaleischweiler

334 Ritzmann Elena 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach

60m Hürden, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

357 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 11,31

37 Liebendörfer Lina 2002 PF LCO Edenkoben

103 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt

182 Geisler Johanna 2002 PF ASV Landau

183 Henrich Nora 2002 PF ASV Landau

209 Bauer Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen

256 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf

325 Schwarz Lara 2002 PF TV Thaleischweiler

4x75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TSG Grünstadt PF TSG Grünstadt
1: 103, Klett Josefine (2002) 2: 104, Scharffenberger Tabea (2002)
3: 108, Sandmann Hanna (2003) 4: 107, Philippsen Clara (2003)
5: 105, Gehrmann Anna (2003)

0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 255, Arnold Anna Maria (2002) 2: 256, Rong Alexandra (2002)
3: 257, Pietraß Cosima (2003) 4: 245, Becker Florentine (1997)

0 ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 05.05.2015 um 16:50 Seite 17

Pfalzmeisterschaften MeldelisteEisenberg, am Samstag, 9. Mai 2015

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

16 Frankfurter Emilie 2002 PF SG Bruchweiler 0,00 m

122 Sutter Franziska 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

195 Heydrich Lena 2002 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

356 Fleischhauer Jessisca 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

195 Heydrich Lena 2002 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

356 Fleischhauer Jessisca 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

381 Noll Helena 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

342 Blug Marthalotte 2002 PF VT Zweibrücken 4,55 m

309 Tussing Helena 2002 PF VT Rockenhausen 4,50 m

37 Liebendörfer Lina 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

66 Golling Laura 2002 PF TSG Eisenberg 0,00 m

87 Frank Nina 2004 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

103 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

127 Valceschini Liesa-Marie 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

182 Geisler Johanna 2002 PF ASV Landau 0,00 m

183 Henrich Nora 2002 PF ASV Landau 0,00 m

208 Arnold Kim 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

209 Bauer Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

210 Göllinger Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

211 Hoffmann Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

214 Gade Carina 2004 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

255 Arnold Anna Maria 2002 PF TV Nussdorf 0,00 m

315 Freisberg Helena 2002 PF LC Schifferstadt 0,00 m

318 Kohlberger Emilia 2002 PF TSV Speyer 0,00 m

319 Nebel Mareike 2002 PF TSV Speyer 0,00 m

324 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

325 Schwarz Lara 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

337 Beutler Maren 2002 PF TV Wörth 0,00 m

338 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 0,00 m

357 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

381 Noll Helena 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Kugelstoß, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

13 Gomez Soffie 2002 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

91 Braun Dorothea 2002 PF TSV Freinsheim 0,00 m

103 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

104 Scharffenberger Tabea 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

127 Valceschini Liesa-Marie 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

182 Geisler Johanna 2002 PF ASV Landau 0,00 m

183 Henrich Nora 2002 PF ASV Landau 0,00 m

312 Akinci Zine 2002 PF TV Rödersheim 0,00 m

324 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

325 Schwarz Lara 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

338 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

13 Gomez Soffie 2002 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

103 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

121 Schmitt Laura 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

233 Kirchberg Lara 2002 PF LG Neustadt 0,00 m

312 Akinci Zine 2002 PF TV Rödersheim 0,00 m

324 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

6 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

103 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

121 Schmitt Laura 2002 PF TSG Haßloch 0,00 m

233 Kirchberg Lara 2002 PF LG Neustadt 0,00 m

312 Akinci Zine 2002 PF TV Rödersheim 0,00 m

324 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

337 Beutler Maren 2002 PF TV Wörth 0,00 m

338 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 0,00 m
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75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

17 Hüther Eva 2003 PF SG Bruchweiler

67 Schlick Maria 2003 PF TSG Eisenberg

85 Baumbauer Anica 2004 PF TPSV Enkenbach

86 Fabian Sarah-Maria 2004 PF TPSV Enkenbach

87 Frank Nina 2004 PF TPSV Enkenbach

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt

107 Philippsen Clara 2003 PF TSG Grünstadt

108 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt

123 Vogt Kim 2004 PF TSG Haßloch

159 Lorenz Leonie 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

160 Derag Jule 2004 PF 1.FC Kaiserslautern

257 Pietraß Cosima 2003 PF TV Nussdorf

283 Gröne Frieda 2003 PF TG Oggersheim

296 Heid Anna 2003 PF TV Rheinzabern

320 Deike Maren 2003 PF TSV Speyer

321 Hopmann Yara 2003 PF TSV Speyer

359 Rosar Leah 2003 PF LAZ Zweibrücken

360 Schwendler Larissa 2003 PF LAZ Zweibrücken

800m, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

362 Schmitz Hannah 2004 PF LAZ Zweibrücken 2:58,24

361 Veit Salomé 2003 PF LAZ Zweibrücken 2:58,55

14 Hobert Alina 2003 PF TV Bad Bergzabern

18 Leidner Hanna 2003 PF SG Bruchweiler

107 Philippsen Clara 2003 PF TSG Grünstadt

184 Jäger Mia 2003 PF ASV Landau

193 Jahn Jakob 2004 PF TV Lemberg

283 Gröne Frieda 2003 PF TG Oggersheim

343 Port Marie 2003 PF VT Zweibrücken
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60m Hürden, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

108 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt

158 Krämer Nadine 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

159 Lorenz Leonie 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

184 Jäger Mia 2003 PF ASV Landau

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Hobert Alina 2003 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

18 Leidner Hanna 2003 PF SG Bruchweiler 0,00 m

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

108 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

358 Günther Angelina 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

359 Rosar Leah 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

360 Schwendler Larissa 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

67 Schlick Maria 2003 PF TSG Eisenberg 0,00 m

85 Baumbauer Anica 2004 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

86 Fabian Sarah-Maria 2004 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

108 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

123 Vogt Kim 2004 PF TSG Haßloch 0,00 m

158 Krämer Nadine 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

160 Derag Jule 2004 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

257 Pietraß Cosima 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m

258 Rottmann Sophie 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m

259 Becker Amelie 2004 PF TV Nussdorf 0,00 m

260 Herrmann Luzie 2004 PF TV Nussdorf 0,00 m

283 Gröne Frieda 2003 PF TG Oggersheim 0,00 m

290 Haurand Charlotte 2004 PF SV Otterberg 0,00 m
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Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

296 Heid Anna 2003 PF TV Rheinzabern 0,00 m

320 Deike Maren 2003 PF TSV Speyer 0,00 m

321 Hopmann Yara 2003 PF TSV Speyer 0,00 m

Kugelstoß, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

17 Hüther Eva 2003 PF SG Bruchweiler 0,00 m

67 Schlick Maria 2003 PF TSG Eisenberg 0,00 m

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

158 Krämer Nadine 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

159 Lorenz Leonie 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

192 Grünhagen Lena 2003 PF TV Lemberg 0,00 m

313 Burchert Stefanie 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

314 Özbayrak Azra 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

158 Krämer Nadine 2003 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

313 Burchert Stefanie 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

314 Özbayrak Azra 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Gehrmann Anna 2003 PF TSG Grünstadt 0,00 m

313 Burchert Stefanie 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

314 Özbayrak Azra 2003 PF TV Rödersheim 0,00 m

358 Günther Angelina 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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100m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

226 Tselios Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 11,48

45 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 11,54

225 Schleifer Philip 1998 PF ABC Ludwigshafen 11,90

301 Jung Sven 1999 PF TV Rheinzabern 12,01

47 Damian Luca 2000 PF LCO Edenkoben 12,40

41 Jung Max 1999 PF LCO Edenkoben 12,73

20 Saueressig Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim

71 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg

72 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg

73 Jung Fabian 1999 PF TSG Eisenberg

75 Schnaidt Pascal 1999 PF TSG Eisenberg

88 Jedlitschka Tilman 1999 PF TPSV Enkenbach

90 Graf Marco 1999 PF LAC Frankenthal

101 Mueller Fabian 1999 PF TV Gimmeldingen

110 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt

166 Caesar Florentin 1999 PF 1.FC Kaiserslautern

168 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern

170 Kuhnert Eric 2000 PF 1.FC Kaiserslautern

269 Klundt Philipp 1998 PF TV Nussdorf

274 Marwitz Thomas 2000 PF TV Nussdorf

288 Müller Fabian 1998 PF TuS Otterbach

302 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern

330 Reichert Felix 1999 PF TV Thaleischweiler

331 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler

369 Hasselbach Nicolas 1999 PF LAZ Zweibrücken

383 Jung Alexander 1999 PF LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

226 Tselios Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 23,12

98 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 23,20

45 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 23,65

225 Schleifer Philip 1998 PF ABC Ludwigshafen 24,00

240 Lubenau Niklas 1999 PF LG Neustadt 25,95

20 Saueressig Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim

71 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg

72 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg

76 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg

88 Jedlitschka Tilman 1999 PF TPSV Enkenbach

90 Graf Marco 1999 PF LAC Frankenthal

269 Klundt Philipp 1998 PF TV Nussdorf
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400m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

40 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 57,17

311 Rädle Lucca 2000 PF VT Rockenhausen

800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 19

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

368 Haldy Jeff 1998 PF LAZ Zweibrücken 2:03,92

370 Morsch Fabian 1999 PF LAZ Zweibrücken 2:05,13

237 Kratz Julian 1998 PF LG Neustadt 2:06,95

73 Jung Fabian 1999 PF TSG Eisenberg

74 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg

75 Schnaidt Pascal 1999 PF TSG Eisenberg

99 Albert Aramis 1999 PF TV Gimmeldingen

166 Caesar Florentin 1999 PF 1.FC Kaiserslautern

167 Zink Marcel 1999 PF 1.FC Kaiserslautern

170 Kuhnert Eric 2000 PF 1.FC Kaiserslautern

171 Porz Enrico 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

172 Theobald Simon 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

227 Reichert Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen

239 Leidner Philipp 1999 PF LG Neustadt

273 Herrmann Lorenz 2000 PF TV Nussdorf

280 Keller Arvid 1999 PF TV Offenbach

300 Estelmann Moritz 1999 PF TV Rheinzabern

311 Rädle Lucca 2000 PF VT Rockenhausen

331 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler

1500m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

24 Scholtissek Leon 1998 PF LTV Bad Dürkheim

77 Kupferschmidt Yannik 2000 PF TSG Eisenberg

109 Baque Sebastian 1998 PF TSG Grünstadt

138 Leibrock Emil 1999 PF LC Hassloch
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110m Hürden, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

100 Gropp Sebastian 1999 PF TV Gimmeldingen

4x100m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LG Neustadt PF LG Neustadt 47,75

1: 239, Leidner Philipp (1999) 2: 240, Lubenau Niklas (1999)
3: 241, Maurer Jakob (1999) 4: 238, Schädler Daniel (1998)
5: 237, Kratz Julian (1998)

0 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

0 TV Rheinzabern PF TV Rheinzabern
1: 300, Estelmann Moritz (1999) 2: 301, Jung Sven (1999)
3: 302, Urban Silvio (1999) 4: 303, Blessing Sebastian (2000)

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

301 Jung Sven 1999 PF TV Rheinzabern 1,70 m

44 Lang Aaron 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

46 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

76 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

92 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

101 Mueller Fabian 1999 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

124 Dörr Wesley 1999 PF TSG Haßloch 0,00 m

151 Thomann Kaptan 1998 PF TSG Kaiserslautern 0,00 m

371 Steinbach Hendrik 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

187 Gräfe Marc Philipp 1998 PF ASV Landau 0,00 m

369 Hasselbach Nicolas 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

383 Jung Alexander 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

389 Crauser Robin 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 16

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

225 Schleifer Philip 1998 PF ABC Ludwigshafen 6,64 m

226 Tselios Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 6,14 m

47 Damian Luca 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

71 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

72 Schröder Jan Lucas 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

75 Schnaidt Pascal 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

76 Adler Pasqual 2000 PF TSG Eisenberg 0,00 m

92 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

102 Wandslebe Benedikt 1999 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

110 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

151 Thomann Kaptan 1998 PF TSG Kaiserslautern 0,00 m

270 Münch Marcel 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

285 Walter Marcus 1998 PF TB Oppau 0,00 m

288 Müller Fabian 1998 PF TuS Otterbach 0,00 m

330 Reichert Felix 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

331 Schantz Lukas 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

110 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

270 Münch Marcel 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

285 Walter Marcus 1998 PF TB Oppau 12,06 m

345 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 10,78 m

41 Jung Max 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

42 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

43 Labroue Philipp 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

44 Lang Aaron 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

102 Wandslebe Benedikt 1999 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

137 Sölter Christoph 1998 PF LC Hassloch 0,00 m

238 Schädler Daniel 1998 PF LG Neustadt 0,00 m

241 Maurer Jakob 1999 PF LG Neustadt 0,00 m

302 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

329 Lelle Daniel 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

383 Jung Alexander 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

345 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 30,78 m

41 Jung Max 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

137 Sölter Christoph 1998 PF LC Hassloch 0,00 m

238 Schädler Daniel 1998 PF LG Neustadt 0,00 m

272 Krutzenbichler Max 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

302 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

329 Lelle Daniel 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Speerwurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

285 Walter Marcus 1998 PF TB Oppau 38,00 m

42 Kusche Felix 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

44 Lang Aaron 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

46 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

100 Gropp Sebastian 1999 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

169 Herget Alexander 2000 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

239 Leidner Philipp 1999 PF LG Neustadt 0,00 m

241 Maurer Jakob 1999 PF LG Neustadt 0,00 m

269 Klundt Philipp 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

272 Krutzenbichler Max 1999 PF TV Nussdorf 0,00 m

345 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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100m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 32

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 13,12

229 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach 13,49

205 Stahl Alicia 1998 PF ABC Ludwigshafen 13,50

230 Popp Victoria 1999 PF TV Maudach 13,99

22 Metzner Lena 1999 PF LTV Bad Dürkheim

29 Fiedler Carolin 1998 PF LCO Edenkoben

57 Kaiser Lisa-Marie 1998 PF TSG Eisenberg

60 van Recum Talea 1998 PF TSG Eisenberg

61 Wetzel Carolin 1998 PF TSG Eisenberg

64 Ebel Miriam 1999 PF TSG Eisenberg

80 Roth Jana-Luisa 1998 PF TPSV Enkenbach

81 Bitz Laura 1999 PF TPSV Enkenbach

82 Frank Jana 1999 PF TPSV Enkenbach

83 Eichert Svea 2000 PF TPSV Enkenbach

84 Roth Lea 2000 PF TPSV Enkenbach

156 Galjasevic Paula 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

203 Knittel Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen

206 Diehl Livia 1999 PF ABC Ludwigshafen

231 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen

249 Münch Michelle 2000 PF TV Nussdorf

251 Hoffmann Lina 2001 PF TV Nussdorf

252 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf

253 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

254 Vollbrecht Carolin 2001 PF TV Nussdorf

286 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach

287 Mohring Sarah 1999 PF TuS Otterbach

294 Westhoff Marie 1999 PF TV Rheinzabern

295 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern

341 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken

350 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken

353 Wünnenberg Sophie 1999 PF LAZ Zweibrücken

354 Schlier Salome 2001 PF LAZ Zweibrücken
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200m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

230 Popp Victoria 1999 PF TV Maudach 28,75

3 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim

36 Stachel Elena 2000 PF LCO Edenkoben

57 Kaiser Lisa-Marie 1998 PF TSG Eisenberg

64 Ebel Miriam 1999 PF TSG Eisenberg

203 Knittel Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen

248 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nussdorf

352 Woll Julia 1999 PF LAZ Zweibrücken

400m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

30 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben

207 Roberts Katja 1999 PF ABC Ludwigshafen

229 Engbarth Natalie 1999 PF TV Maudach

247 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf

293 Schneider Luzi 1999 PF TV Rheinzabern

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

33 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben

62 Bindl Riccarda 1999 PF TSG Eisenberg

150 Damm Anna 1999 PF TSG Kaiserslautern

157 Herrmann Emma 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

246 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf

323 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler
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1500m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

35 Weigel Kira 1999 PF LCO Edenkoben

65 Neumeister Katrin 1999 PF TSG Eisenberg

246 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf

333 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

30 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 16,36

232 Ulrich Lilli 1999 PF LG Neustadt 16,57

231 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen

247 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf

4x100m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 StG Ludwigshafen PF StG Ludwigshafen 50,78

0 TPSV Enkenbach PF TPSV Enkenbach
1: 81, Bitz Laura (1999) 2: 82, Frank Jana (1999)
3: 80, Roth Jana-Luisa (1998)

0 TSG Eisenberg PF TSG Eisenberg

0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 252, Reinhardt Svenja (2001) 2: 254, Vollbrecht Carolin (2001)
3: 250, Schulz Alexandra (2000)

0 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 247, Ziegler Anna (1998) 2: 248, Zimpelmann Sara (1998)
3: 249, Münch Michelle (2000) 4: 253, Stöhr Franziska (2001)

0 1.FC Kaiserslautern PF 1.FC Kaiserslautern
1: 155, Tretter Sarah (1999) 2: 154, Müller Joelle (1999)
3: 153, Leister Ida (1999) 4: 157, Herrmann Emma (2001)
5: 156, Galjasevic Paula (2001)

0 SV Kirchheimbolanden PF SV Kirchheimbolanden
1: 177, Baab Katharina (1998) 2: 178, Sauer Friederike (1998)
3: 179, Wendel Tina (1998)

0 TV Rheinzabern PF TV Rheinzabern
1: 291, Ott Lucia (1998) 2: 292, Reuter Leonie (1998)
3: 294, Westhoff Marie (1999) 4: 295, Zeiner Lisa (1999)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

204 Reimer Meike 1998 PF ABC Ludwigshafen 1,75 m

3 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

96 Penn Sarah 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

119 Hopfenspirger Cara 1998 PF TSG Haßloch 0,00 m

120 Stahler Nina 1998 PF TSG Haßloch 0,00 m

155 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

230 Popp Victoria 1999 PF TV Maudach 0,00 m

278 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

291 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

292 Reuter Leonie 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

322 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

332 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

336 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Wichmann Luisa 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

10 Wichmann Marlene Anna 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

181 Kamb Loreen 1999 PF ASV Landau 0,00 m

350 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

354 Schlier Salome 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

384 Wegener Lee 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

390 Cassel Anne 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

205 Stahl Alicia 1998 PF ABC Ludwigshafen 4,90 m

22 Metzner Lena 1999 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

29 Fiedler Carolin 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

31 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

36 Stachel Elena 2000 PF LCO Edenkoben 0,00 m

57 Kaiser Lisa-Marie 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

58 Lemm Kathrin 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

60 van Recum Talea 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

82 Frank Jana 1999 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

83 Eichert Svea 2000 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

231 Kühle Lena 2000 PF VfL Neuhofen 0,00 m

247 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

251 Hoffmann Lina 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

252 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

286 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach 0,00 m

287 Mohring Sarah 1999 PF TuS Otterbach 0,00 m

291 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

294 Westhoff Marie 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

316 Hundinger Nele 1998 PF TSV Speyer 0,00 m

317 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

323 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

336 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

353 Wünnenberg Sophie 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

250 Schulz Alexandra 2000 PF TV Nussdorf 0,00 m

286 Heim Céline 1998 PF TuS Otterbach 0,00 m

287 Mohring Sarah 1999 PF TuS Otterbach 0,00 m

322 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

332 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

58 Lemm Kathrin 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

59 Nothof Katharina 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

61 Wetzel Carolin 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

80 Roth Jana-Luisa 1998 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

81 Bitz Laura 1999 PF TPSV Enkenbach 0,00 m

154 Müller Joelle 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

155 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

232 Ulrich Lilli 1999 PF LG Neustadt 0,00 m

278 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

295 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

322 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

323 Müller Madeleine 1999 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

332 Rössner Lara 1999 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

32 Müller Natalie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

58 Lemm Kathrin 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

59 Nothof Katharina 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

63 Böhmer Christine 1999 PF TSG Eisenberg 0,00 m

194 Thurau Lisa 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

232 Ulrich Lilli 1999 PF LG Neustadt 0,00 m

278 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

295 Zeiner Lisa 1999 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 09.05.2015

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

34 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

96 Penn Sarah 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

155 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

278 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m
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